Приложение № 1
к Положению о членстве в Ассоциации организаций, осуществляющих подготовку членов экипажей маломерных, прогулочных и спортивных судов "СТОРМ"
Президенту Ассоциации организаций, осуществляющих подготовку членов экипажей маломерных, прогулочных и спортивных судов "СТОРМ"

г-ну  Г.Т. Суйтсу
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _____________________________________________________________________________

(наименование организации)

в  действительные / ассоциированные члены Ассоциации организаций, осуществляющих подготовку членов экипажей маломерных, прогулочных и спортивных судов "СТОРМ" (далее Ассоциация «СТОРМ»)
Причины и цели вступления в  Ассоциацию «СТОРМ»:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с Уставом  и Положением о членстве в Ассоциации «СТОРМ» ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Почтовый адрес: ______________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________

Факс: ________________________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________________

Ф.И.О. Заявителя ______________________________________________________________

Должность _____________________________________________________________

М.П.

«___» __________ 200_ г.

Примечание: при смене контактных телефонов, а также почтового и электронного адресов, необходимо в 3-х дневный срок информировать исполнительный аппарат Ассоциации для оперативного и непрерывного информационного обеспечения.